para o Centro Ornitológico Oeste Paranaense, inscrito no CNPJ sob n° 

13.734.382/0001-29, pelo prazo de 20 (vinte) anos, os lotes abaixo especificados, 

sem benfeitorias, para uso exclusivo e permanente das atividades da associação: 

I - Lote Urbano n° 12, da Quadra n° 03, no Loteamento Sabiá, com 

área de 624,48 m² (seiscentos e vinte e quatro metros quadrados e quarenta e oito 

decímetros quadrados), matriculada junto ao CRI deste Município, sob o nº 41.358, 

Ficha nº 01, Livro nº 02, com as seguintes confrontações: NORDESTE com o Lote 

Urbano n° 02, numa extensão de 12,00 metros lineares;

[...]

n° 11, numa extensão de 52,04 metros lineares; SUDOESTE com a Rua Américo 

Vespúcio, numa extensão de 12,00 metros lineares; NOROESTE com o Lote Urbano 

n° 13, numa extensão de 52,04 metros lineares.  

II - Lote Urbano n° 13, da Quadra n° 03, no Loteamento Sabiá, com 

área de 624,48 m² (seiscentos e vinte e quatro metros quadrados e quarenta e oito 

decímetros quadrados), matriculada junto ao CRI deste Município, sob o nº 41.359, 

Ficha nº 01, Livro nº 02, com as seguintes confrontações: NORDESTE com o Lote 

Urbano n° 01, numa extensão de 12,00 metros lineares;